HIDROGEL TRANSPARENTE/INCOLOR, 
PRODUTO NÃO ESTÉRIL 

CONVATEC / 
SAF GEL 

UN 75 87,96 6.597,00 

47 213.001.098 
CURATIVO HIDROCOLOIDE COM ESPUMA 
DE POLIURETANO COM ESPESSURA 
HOMOGÊNEA DE BORDA A BORDA 

CONVATEC / 
DUODERM CGF 

CAIXA 12 760,00 9.120,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 59.091,00 (cinquenta e nove mil e noventa e um reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

COMPRESSA PRIMÁRIA ESTÉRIL NÃO 
ADERENTE  

CURATEC/ 
BK290203 - CX 

24 UNID 
CAIXA 15 155,00 2.325,00 

COTA RESERVADA 

53 213.001.104 
COMPRESSA PRIMÁRIA ESTÉRIL NÃO 
ADERENTE 

CURATEC/ 
BK290203 - CX 

24 UNID 
CAIXA 5 155,00 775,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

E
st

e 
do

[...]

50 213.001.101 COBERTURA NÃO ADESIVA 

COLOPLAST  
CURATIVO 
ESPUMA + 

PRATA 15X15 - 
COD 396 

CAIXA 10 450,00 4.500,00 

51 213.001.102 
BARREIRA PROTETORA DE PELE EM 
FORMA DE PASTA 

COLOPLAST  
BRAVA PASTA 
SEM ÁLCOOL 

PARA 
ESTOMIAS  

UN 25 60,00 1.500,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 204.290,00 (duzentos e quatro mil e duzentos e noventa reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

CINTO PARA BOLSA DE OSTOMIA CINTO 
PARA SUPORTE DE BOLSA DE OSTOMIA  

HOLLISTER UN 12 36,50 438,00 

40 213.001.091 
ANEL PLANO DE HIDROCOLOIDE COM 
INFUSÃO DE CERAMIDAS, FLEXÍVEL E 
ADAPTÁVEL.  

HOLLISTER CAIXA 12 195,00 2.340,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 37.275,00 (trinta e sete mil e duzentos e setenta e cinco reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

25 213.001.103 
CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM 
PRATA, COBERTURA ESTÉRIL 

ACTCARE AG CAIXA 38 144,00 5.472,00 

COTA RESERVADA 

52 213.001.103 
CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM 
PRATA, COBERTURA ESTÉRIL 

ACTCARE AG CAIXA 12 144,00 1.728,00 

VALOR GLOBAL DE R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta 
como anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S): 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município de Tanabi. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS